
EC: 07/VERA/628 

D O D A T E K     C I S L O    7 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/95/27 ze dne 27.3.1995 

Smluvní strany 

(1) Dodavatel: VERA, spol. s r.o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Luzná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n.C. 

IČ :  62587978 

DIČ :  CZ62587978 

Kontaktní tel : 495703211 

Kontaktní fax : 495703210 

Zapsána   v obchodním   rejstříku   vedeném   Městským   

soudem v Praze v oddílu C, vložka 34140 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s., č.ú. 2402222 / 0800 

Jednající: Jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

(označen ve smlouvě jako společnost) 

 

(2) Odběratel: Město Lovosice 

se sídlem Školní 2, 410 03 Lovosice 

IČ :  00263991 

DIČ : není plátcem DPH 

Tel.: 416 571 111     Fax: 416 571 123 

Zastoupený: Starostou Janem Kulhánkem 

(označen ve smlouvě jako zákazník) 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením ČI. XV, třetího odstavce Smlouvy číslo 

SWR/95/27 ze dne 27.3.1995 tento dodatek č. 7 ke Smlouvě číslo SWR/95/27 ze dne 

27.3.1995 ve znění Dodatků č. 1 - 6. 

Předmět dodatku 

Uzavřením tohoto dodatku se dodavatel zavazuje realizovat pro odběratele rozšíření 

stávajícího programového vybavení Radnice VERA® a odběratel se zavazuje zaplatit 

dodavateli dále uvedenou cenu. 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 Převod práv 

Podsystém    RADNICE VERA® Převod Základní cena Počet 

licencí 

Cena licencí 

Registry     

Tvorba rozpočtu     

Příjmy (Daně a Poplatky)     

Splátky a půjčky     

Fakturace     

Vymáhání pohledávek     

SI PO     

Evidence psů     

Hrací automaty     

Výdaje     

Banka     

Pokladna     

Platební karty     

Export do účetnictví     

Hřbitovní agenda     

Evidence majetku   
■:                     ::■■■:■:■ 

 

Pronajímání nem. maj.     

Prodej domů, bytů a parcel     

Nájemné     

Doúčtování služeb     

Evidence písemností     

Evidence písemností-DA     

Evidence písemností-Zpracovatel     

Evidence úkolů     

Struktura úřadu     

Přestup kove řízení     

Volební agenda     

Organizace voleb     

Stavební úřad     

Sociální agenda     

Pečovatelská služba     

Sociálně nepřizpůsobiv! občané     

Sociálně právní ochrana dětí     

Matrika   1 5 400 

Městská policie     

Statistik     

Nahrávač obyvatel     

Konverze parcel     

Nahrávač organizací     

Program, manažer     

Veř. rozhraní Registry     

Životní prostředí     

Doprava a komunikace     

Evidence smluv     

Evidence řízení     

Informační kancelář     

Komunální odpad     

Rozpočtové účetnictvcí     

Stížnosti a petice     

Nepřítomnost pracovníků     

ROSA     

Občanské průkazy a pasy     

Změny obyv. z centr.evidence     

Objednávky     

EJRZ     

Celkem:  0  5 400 

Zaveska
Obdélník



Platforma Média Kódování češtiny 
 

□ SCO Unix □ 3,5" El ISO Latin 2 

□ Unix Ware □ 5,25" □ PC Latin2 

D Win Server □ Cartridge   

□ Solaris □ CDROM   

□ Red Hat Linux 
HP UX 

U DAT páska   

 

Kč SOUHRNNÁ KALKULACE 

Cena za převod software 0,00 

Cena za licence 5 400,00 

Sleva  DPH % DPH Kč Celkem 

Součet 5 400,00 19 1 026,00 6 426,00 

Cena celkem 5 400,00  1 026,00 6 426,00 

Způsob úhrady: 

Zálohové vyúčtování 90% před dodávkou, 10% doplatek po splnění dodávky. 

1̂1 Cena bude uhrazena předem. i. 

Termín dodání: 

l~l Do 14 dnu po zaplacení zálohového vyúčtování. 
0 Do 14 dnu po zaplacení produktu. ... ... 

Společnost se zavazuje poskytovat a zákazník přijmout technickou podporu od dne převzetí dodávky zákazníkem. 

Technická podpora bude placena od:  1.7.2007 

0 ročně 20% z ceníkových cen softwarových programů platných k 1.1. běžného roku, resp. poměrná část 
z 20% v prvním roce 5% čtvrtletně z ceníkových cen softwarových programů platných v poslední den 

předcházejícího čtvrtletí. 

Licenční ujednání: 

1   Programové vybavení RADNICE VERA jako celek muže být provozováno pouze na jednom počítači, není-li 

k jednotlivým programům řečeno jinak. 2. Počet licencí k podsystému RADNICE VERA určuje, kolikrát v daném 

okamžiku muže být podsystém spuštěn 

a využíván. 

podpisy smluvních stran 

 

Dne: 27.6.2007  
za společnost  
 
Ing. Jiří Matoušek, jednatel 

    
  

 

   

 

za odběratele 
Jan Kulhánek,starosta 

Zaveska
Obdélník


